
 

 

COMUNE di SETTEVILLE 
Provincia di Belluno 

 
Piazza Guglielmo Marconi n. 1 – Quero – 32038 SETTEVILLE    Cod. Fisc. 91021680250 – Partita I.V.A. 01288150251 

 
 

Setteville, 26 luglio 2024 
 

Ai Consiglieri Comunali 
 

Agli Assessori Comunali 
 

All’Organo di revisione economico-finanziaria 
 

All’Albo Informatico  
 

Agli Organi di informazione locali 
LORO SEDI 

 
OGGETTO: Convocazione Consiglio Comunale. 

 

IL  SINDACO 
 

VISTO l’art. 50 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 
 

VISTI gli artt. 12 e 24 dello Statuto Comunale. 
 

VISTI gli artt. 27 e ss. del Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale, delle 
commissioni e della giunta comunale. 

D E C R E T A  
 

È convocato il Consiglio Comunale in sessione straordinaria e in seduta pubblica per il giorno 31 

luglio 2024 (mercoledì) alle ore 18,30 presso l’Aula Consiliare sita presso la Sede Municipale in 
Piazza G. Marconi n. 1 a Quero per la trattazione dei seguenti punti: 
 

1. Elezioni amministrative tenutesi in data 8 e 9 giugno 2024. Surroga consigliere dimissionario. 

2. Comunicazione del Sindaco al Consiglio Comunale della nomina del Vicesindaco e dei 
componenti la Giunta Comunale.  

3. Verbali sedute consiliari tenutesi in data 27.06.2024: approvazione.  

4. Assestamento generale di bilancio e salvaguardia degli equilibri per l'esercizio 2024 - 2026 ai 
sensi degli artt. 175, comma 8 e 193 del d.lgs. n. 267/2000. 

5. Documento unico di programmazione (D.U.P.) - periodo 2025 – 2027 (art. 170, comma 1, d.lgs. 
n. 267/2000). Approvazione. 

6. Esercizio della facoltà di non redigere il bilancio consolidato ai sensi del comma 3 dell'art. 233- 
bis del TUEL. 

7. Imposta di soggiorno. Approvazione regolamento per la disciplina dell'imposta di soggiorno e 
relative tariffe. 

8. Convenzione tra l’Unione Montana Feltrina ed i Comuni di Arsiè, Cesiomaggiore, Feltre, 
Fonzaso, Lamon, Pedavena, San Gregorio nelle Alpi, Santa Giustina, Seren del Grappa, Setteville 
e Sovramonte per la costituzione di un Servizio Associato di Sviluppo e Promozione del territorio 
in ambiente Turistico: approvazione. 

9. Convenzione tra il Comune di Setteville e l’Unione Montana Feltrina per la gestione dell’imposta 
di soggiorno: approvazione. 

 

 

 

 

 

 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
S
E
T
T
E
V
I
L
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
8
8
9
5
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
2
6
-
0
7
-
2
0
2
4

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
2
.
3
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e



 

 

 

 

10. Criteri e modalità per il riconoscimento di borse di studio a studenti meritevoli. 

11. Discussione inerente la realizzazione urgente di una rotatoria a ponte Tegorzo là dove la direzione 
di Alano incontra chi proviene da Quero – ordine del giorno proposto dal Gruppo Consiliare 
Insieme per crescere. 

12. Discussione inerente la proposta di utilizzo del Fondo Comuni Confinanti per le spese di gestione 
della pista da bob di Cortina - ordine del giorno proposto dal Gruppo Consiliare Insieme per 
crescere. 

13. Eventuali comunicazioni del Sindaco e/o degli Assessori. 

 
Gli atti, depositati a far data dal giorno 27.07.2024 saranno inviati ai Signori Consiglieri via e-

mail. 
 
Eventuali emendamenti devono essere presentati per scritto il giorno 30.07.2024 all’indirizzo: 
 

comune.setteville@cert.ip-veneto.net 
(indirizzo PEC abilitato a ricevere e-mail) 

 
IL SINDACO 

ing. Bruno ZANOLLA 
 

 

 

 

 
 

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm. 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
______________________________________________________________________________________ 

Tel. 0439/781811 - fax 0439/787584 – PEC: comune.setteville@cert.ip-veneto.net 
 
 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
S
E
T
T
E
V
I
L
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
8
8
9
5
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
2
6
-
0
7
-
2
0
2
4

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
2
.
3
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e


